
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.04.2020 № В-1776

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Здоровьеформирующие и 
здоровьесберегающие технологии в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Кошелева Ксения Андреевна ДП-0 №84122 от 25.04.2020
6) Суярова Светлана Владимировна ДП-0 №84854 от 25.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Здоровьеформирующие и здоровьесберегающие технологии 
в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мосягин Юрий 
Леонидович

Моделирование на уроках 
физической культуры в начальной 
школе

2 место ДП-0 №84154

2 Яна Михайловна 
Рожнева

Использование 
здоровьесберегающих технологий 
при организации электронного 
обучения с ДОТ.

2 место ДП-0 №84476

3 Туник Екатерина 
Леонидовна

"Развитие речи детей младшего 
дошкольного возраста детей с 
использованием 
здоровьесберегающих технологий"

1 место ДП-0 №84544

4 Волкова Наталья 
Петровна

"Правильное питание - залог 
здоровья и долголетия!" 2 место ДП-0 №84750

5 Наулайнен Ольга 
Александровна Проект «Секреты здоровья» 1 место ДП-0 №84779

6 Аристова Светлана 
Николаевна

Мастер – класс с применением 
здоровье сберегающих технологий 
«Наш организм»

2 место ДП-0 №84928



7 Тавлиханова Наталья 
Николаевна

Педагогическая эвритмия - 
инновационный метод работы с 
детьми с РАС в рамках 
здоровьесберегающих технологий

1 место ДП-0 №85061

8 Шабурова Надежда 
Александровна

Конспект занятий по 
здоровьесбережение 2 место ДП-0 №85095

9
Виктория 
Александровна 
Овчарова

Урок математики в 1 классе с 
применением здоровьесберегающих 
технологий

1 место ДП-0 №85465

10 Ронжина Лариса 
Владимировна "Зима в лесу" 1 место ДП-0 №85760

11 Челтыгмашева Олеся 
Валерьевна Развивающая среда 1 место ДП-0 №85988

12 Попова О. В., Сидорова 
С. П.

Использование педагогических 
технологий в физическом 
воспитании для успешного развития 
детской инициативы

1 место ДП-0 №86224

13 Пугина Ольга 
Анатольевна

"Солнышки" выбирают здоровый 
образ жизни - ЗОЖ! 1 место ДП-0 №86345

14 Марина Бармина Мы за здоровый образ жизни 1 место ДП-0 №86542

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


